
UCHWAŁA NR 821/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2018. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 
1 i 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 774/17 Rady Miasta Torunia 
z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2018 oraz w zarządzeniu nr 1 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego budżetu miasta na rok 2018 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta 
Torunia, oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom 
gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym: 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7.02.2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały: 
dochody budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) dochody gminy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 5 do niniejszej do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 3 ww. uchwały: 
wydatki budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 

6 359 300 zł 
 

1 159 165 185 zł 
1 165 524 485 zł 

 
887 398 546 zł 
890 947 575 zł 

 
787 538 546 zł 
791 087 575 zł 
271 766 639 zł 
274 576 910 zł 

 
228 446 639 zł 
231 256 910 zł 

 
 

6 359 300 zł 
 

1 258 265 185 zł 
1 264 624 485 zł 

 
966 741 146 zł 
972 585 315 zł 

 
744 812 146 zł 
750 194 315 zł 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 i z 2018r. 
poz. 130. 



 2

- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- pkt 1) wydatki powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 i 6 do niniejszej do uchwały. 
 
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta, w związku z tym: 
a) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych z budżetu 
miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
zastępuje się kwotą 
b) w § 10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki 
budżetowej, 
w tym: 
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 
- lit. a) przychodów 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) kosztów 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

221 929 000 zł 
222 391 000 zł 
291 524 039 zł 
292 039 170 zł 

 
209 753 039 zł 
210 268 170 zł 

 
 
 
 

185 304 213 zł 
190 148 428 zł 

 
180 354 213 zł 
185 198 428 zł 

 
 
 
 

67 095 500 zł 
68 595 500 zł 
66 899 350 zł 
68 399 350 zł 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 11 do uchwały nr 

774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz  w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 8, 9 i 11 do zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. – 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


